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لیست مدارک ویزای تجاری اتریش
متقاضیان ویزای تجاری/کاری می توانند برای هر نیم سال به مدت حداکثر 90 روز  درخواست خود را ارائه نمایند. دارنده این ویزا اجازه کار 

نخواهد داشت. متقاضی تنها زمانی می تواند درخواست خود را ارائه نماید که مقصد اصلی وی از  سفر  کشور  اتریش باشد. متقاضی از 

حق قانونی صدور  ویزای ورود برخوردار  نمی باشد. همچنین ویزای صادر شده دلیلی مبنی بر  برخورداری از  حق قانونی ورود به حوزه کشور 

های عضو پیمان شنگن نمی باشد و مرزبانی می تواند از  ورود دارنده ممانعت به عمل آورد.

متقاضی می تواند درخواست ویزای خود را حداکثر 6 ماه و حداقل 15 روز  پیش از  سفر  برنامه ریزی شده ارائه نماید. خواهشمندیم برای 

اطمینان از  صدور  به موقع ویزای خود درخواست خود را به موقع ارائه نمایید. تلاش ما این است که زمان رسیدگی به درخواست شما را تا 

حد مقدور  کوتاه نگه داریم.

خواهشمند است توجه داشته باشد، در چارچوب رسیدگی به درخواست ویزای برخی ازملیت ها، استعلام از دیگر کشور های عضو پیمان 

شنگن انجام می شود. این پروسه استعلام بعضا تا 7 روز  نیاز  به زمان دارد.

مدت زمان رسیدگی به یک درخواست کامل اصوالا 15 روز  کاری به طول می انجامد و در صورت ناقص بودن درخواست و وجود سوال امکان 

دارد زمان رسیدگی تا 45 روز طول بکشد.

کلیه مدارک به زبان خارجی می بایست توسط دفاتر ترجمه رسمی به زبان آلمانی یا انگلیسی ترجمه و ارائه شوند. ترجمه های رسمی نیاز به 

تأیید ندارند.

سفارت این حق را برای خود محفوظ می داند که مدارک دیگری را نیز از متقاضی مطالبه نماید.

ارائه  هنگام  بایست  می  که  باشد  می  ویزا(  صدور  عدم  یا  صدور  همچنین  و  زمان  مدت  به  توجه  )بدون  یورو   90 درخواست  ارائه  هزینه 

درخواست پرداخت شود. پرداخت هزینه ویزا به ارز های دیگر  امکان پذیر  نمی باشد.

1-گذرنامه که حداقل سه ماه بیش از زمان سفر  مورد نظر دارای اعتبار باشد. از  تاریخ صدور  گذرنامه نباید بیش از 10 سال گذشته باشد.

علاوه بر  آن در  گذرنامه شما می بایست 2 صفحه متوالی آزاد وجود داشته باشد.

اتباع غیرایرانی همچنین می بایست دارای اقامت معتبر  ایران با اعتبار حداقل سه ماه بیش از زمان سفر مورد نظر باشند.

2-فرم درخواست می بایست به صورت کامل و منطبق بر حقیقت به حروف بزرگ لاتین تکمیل و توسط شخص متقاضی امضا شده باشد. 

3-1 قطعه عکس رنگی به روز )ابعاد3.5*4.5سانتی متر(. عکس شما می بایست دارای زمینه روشن بوده و اجزای اصلی صورت، پیشانی، 

گوش ها و گردن نمی بایست پوشیده باشند. استفاده از روسری به دلایل مذهبی بلامانع می باشد. 

4-بیمه نامه مسافرتی و حوادث برای مدت زمان سفر برنامه ریزی شده با پوشش حداقل 30.000 یورو به ازای هر  مورد بیماری معتبر برای 

کلیه کشورهای عضو پیمان شنگن. در صورت درخواست روادید بلند مدت کثیر السفر، متقاضی می بایست بیمه نامه‌ای برای طول زمان 

اولین اقامت خود ارائه نماید.

خودرو:  با  های  سفر  برای  باشد.  نمی  نیاز   مورد  شده،  پرداخت  آن  مبلغ  که  بلیط  قطعی  رزرو  توجه:  برگشت(.  و  )رفت  پرواز  بلیط  5-رزرو 

گواهینامه، کارت بیمه نامه سبز، کارت خودرو

6-مستنداتی دال بر محل اقامتی که توسط شخص دعوت کننده در اختیار  قرار  داده خواهد شد و یا رزرو هتل و یا سایر  مستندات در 
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خصوص محل اقامت )برای کل مدت اقامت(

7-مدارکی دال بر داشتن منابع مالی برای انجام سفر  و بازگشت به کشور  )صورت وضعیت و نقل و انتقالات حساب های بانکی سه ماه 

اخیر  با مهر  و امضا بانک(

در  صورتی که متقاضی امکان ارائه مدارک مالی کافی را نداشته باشد، شرکت یا موسسه اتریشی در  اتریش می تواند اصطلاحا تعهد نامه 

الکترونیک )EVE( و یا تعهدنامه عمومی )GVE( ارائه نماید. 

8-مدارک شغلی:

کارمندان/کارگران:

1( اصل گواهی اشتغال صادره بر  روی سربرگ شرکت:

-شماره تماس شرکت )شماره ثابت( به همراه نشانی 	

-اطلاعاتی در خصوص موضوع ثبت شرکت 	

-نام و مقام امضاء کننده گواهی اشتغال 	

-زمان آغاز  اشتغال 	

-مدت زمان مرخصی )غیبت( 	

-حقوق ماهانه شش ماه گذشته 	

- سمت فرد شاغل 	

2( فیش حقوقی سه ماه اخیر

3( بیمه نامه تأمین اجتماعی

شرکت خصوصی:

1( مستندات در خصوص ثبت شرکت نزد مراجع ایرانی

2( آخرین اظهارنامه مالیاتی

9-تأییدیه کارفرما مبنی بر اینکه سفر  مورد نظر، سفر کاری/تجاری می باشد.

گواهی/تأییدیه مبنی بر اینکه هدف از  سفر متقاضی ویزا، ملاقات کاری با شرکت دعوت کننده می باشد.

10-مستنداتی مبنی بر پذیرش کلیه هزینه ها ویا پذیرش هزینه‌های اقامت

11-در دعوت نامه شرکت/موسسه اتریشی می بایست اطلاعات ذیل ذکر شده باشد:

-هدف از سفر

-تاریخ های سفر

-تعداد دفعات سفر

-نام، تاریخ تولد و شماره گذرنامه متقاضی ویزا

-نام و نشانی شرکت/موسسه در اتریش

-در صورت لزوم مشخصات ثبت شرکت/وضعیت حقوقی موسسه
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12-مستنداتی مبنی برداشتن روابط کاری/تجاری

برای مثال: تأییدیه خرید، سفارش، صورتحساب، نقل و انتقالات مالی، اسناد و مدارک حمل و نقل و غیره

13-بر عهده متقاضی خواهد بود که با ارائه مستندات لازم هدف خود از  سفر و قصد بازگشت خود را به اثبات برساند.

14-شناسنامه متقاضی

15-مستنداتی دال بر  وابستگی اقتصادی، خانوادگی و اجتماعی متقاضی در کشور خود )برای مثال: سند ملکی در کشور متبوع، اعضای 

خانواده و غیره(

16-در صورت برخورداری، ارائه سایر گذرنامه ها و همچنین گذرنامه‌های قدیمی

درخواست  ضمیمه  حتما  بایست  می  قدیمی  ویزاهای  کپی  همچنین  و  حاضر   حال  و  قدیمی  گذرنامه‌های  مشخصات  صفحه  از  17-کپی 

متقاضی شوند.


